
ZARZĄDZENIE NR 123/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej dla przeprowadzania zamówień publicznych przez 
Urząd Miejski w Bierutowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 54  i art. 55  ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać stałą komisję przetargową dla przeprowadzania zamówień publicznych przez Urząd Miejski 
w Bierutowie w rozumieniu art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 202 2 r., poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej „komisją przetargową”.  

§ 2. Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym burmistrza, powoływanym do oceny wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, oraz do dokonywania innych, powierzonych przez 
burmistrza, czynności w postępowaniu lub związanych z przygotowaniem postępowania. 

§ 3. Burmistrz może także powierzyć komisji przetargowej dokonanie innych niż wymienionych w § 
2 czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz czynności związanych 
z przygotowaniem takiego postępowania. 

§ 4. Komisja przetargowa w szczególności przedstawia burmistrzowi wyniki oceny wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

§ 5. 1. Członków komisji przetargowej powołuje i odwołuje burmistrz. 

2. Komisja przetargowa składa się z co najmniej trzech osób wymienionych w § 7 i działa na podstawie 
Regulaminu Pracy Komisji powoływanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o zamówienie 
publiczne na roboty budowlane, dostawy lub usługi realizowane przez Urząd Miejski w Bierutowie 
stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
przekraczającej kwotę 130 000 złotych netto przyjętego zarządzeniem nr 29/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 
18 lutego 2022 r. 

§ 6. Jeżeli dokonanie określonych czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem po-
stępowania o udzielenie zamówienia wymaga wiadomości specjalnych, burmistrz z własnej inicjatywy lub na 
wniosek komisji przetargowej, może powołać biegłych. 

§ 7. W skład komisji wchodzą: 

1. Joanna Płóciennik – przewodnicząca 

2. Karina Michalska – sekretarz 

3. Maciej Rębielak – członek 

4. Aleksandra Kluska – członek 

5. Damian Okoń – członek 

6. Marzanna Kłosak – członek 

7. Michał Śmichura – członek 

8. Magdalena Wiatr-Przybylska – członek 

9. Aleksandra Kołek – członek 

10. Waldemar Roniek – członek 

11. Mariusz Ciechanowski – członek 

12. Anna Stelczyk-Golimowska – członek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB41BDC-E632-41A4-9415-56AC9775FA71. Podpisany Strona 1

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=5696


13. Roman Członkowski – członek 

§ 8. W przypadku nieobecności sekretarza komisji zastępstwo ustala przewodnicząca komisji. 

§ 9. Traci moc zarządzenie nr 38/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej dla przeprowadzania zamówień publicznych przez Urząd 
Miejski w Bierutowie. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB41BDC-E632-41A4-9415-56AC9775FA71. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8
	Paragraf 7 Ustęp 9
	Paragraf 7 Ustęp 10
	Paragraf 7 Ustęp 11
	Paragraf 7 Ustęp 12
	Paragraf 7 Ustęp 13

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


